
ZARZĄDZENIE NR 1433/23 
BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Świecie na rok 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz paragrafu 14 uchwały Nr 413/22 
Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Świecie na rok 
2023, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 413/22 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Świecie na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 plan dochodów zwiększa się o 2.000.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi  
222.425.269,- zł. 

2. W § 2 pkt 2 dochody bieżące ustala się w wysokości – 199.054.269,- zł, w tym na: 

-  dotacje na zadania zlecone (§§ 201, 206) – 19.788.271,- zł, 
3. W § 2 pkt 3 dochody majątkowe ustala się w wysokości – 23.371.000,- zł 

4. W § 3 pkt 1 plan wydatków zwiększa się o 2.000.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej; plan po zmianach wynosi 
– 227.925.269,- zł. 

5. W § 3 pkt 2 wydatki bieżące ustala się w wysokości – 182.925.269,- zł, w tym: 

- wynagrodzenia osobowe - 82.210.111,93 zł, 
6. W § 3 pkt 3 wydatki majątkowe ustala się w wysokości – 45.000.000,- zł zgodnie z załącznikiem 

 Nr 4 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Burmistrz Świecia 

 
 

Krzysztof Kułakowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 1433/23 z dnia 02 stycznia 2023r. zmieniający                      
 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 413/22 z dnia 29 grudnia 2022r.                                          

PLAN DOCHODÓW NA 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:02-01-23
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 500 000,000,00 500 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500 000,000,00 1 500 000,00

0,0040095 Pozostała działalność 2 000 000,002 000 000,00

400 2 000 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 2 000 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 2 000 000,00220 425 269,00 222 425 269,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



          Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Świecia Nr 1433/23 z dnia 02 stycznia 2023r. 
 

zmieniający Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Świeciu Nr 413/22 z dnia 29 grudnia 2022r.

PLAN WYDATKÓW NA 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:02-01-23
Ogółem

Stan na
dzień:29-12-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,000,00 46 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,000,00 10 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,000,00 1 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,000,00 8 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 589 000,000,00 1 589 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 345 000,000,00 345 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający
500,000,00 500,00

0,0040095 Pozostała działalność 2 000 000,002 000 000,00

400 2 000 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 2 000 000,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

-110 000,00110 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

110 000,000,00 110 000,00

238 000,0071012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00238 000,00
710 0,00Działalność usługowa 631 000,00 631 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 2 000 000,00225 925 269,00 227 925 269,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do  

Zarządzenia Burmistrza Świecia 

Nr 1433/23 z dnia 2 stycznia 2023 r. 

 
Plan dochodów 

 

1. Wprowadza się do budżetu kwotę 2.000.000, -zł (rozdz. 40095) na zakup paliw stałych dla 

gospodarstw domowych po preferencyjnej cenie.  

 
Plan wydatków  
 
1. Ponadto w planie wydatków dokonuje się koniecznych przeniesień między paragrafami, które 

wynikają z bieżącej realizacji planu wydatków. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	Uzasadnienie



